
 

ZARZĄDZENIE NR  8/2025 

z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji ds. nagród Prezesa Rady Ministrów 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 14 
ust. 3 lit. o Statutu UMFC (tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie Rektora UMFC nr 
9/2024 z dnia 13 września 2024 roku) zarządzam co następuje. 
 

§ 1. 
Dokonuje się zmiany składu osobowego Komisji do spraw nagród Prezesa Rady 
Ministrów powołanej Zarządzeniem Rektora UMFC nr 4/2024 z dnia 12 lutego 2024 
roku, zwanej dalej „Komisją”, poprzez: 
1) powołanie dr hab. Rafała Grząki, prof. UMFC. 

 
§ 2. 

Skład osobowy Komisji po zmianach objętych § 1 niniejszego Zarządzenia jest 
następujący: 
1) prof. dr hab. Paweł Gusnar; 
2) prof. dr hab. Michał Sławecki; 
3) prof. dr hab. Katarzyna Szymańska-Stułka; 
4) dr hab. Rafał Grząka, prof. UMFC; 
5) dr hab. Agnieszka Przemyk-Bryła, prof. UMFC; 
6) dr hab. Ignacy Zalewski, prof. UMFC.  

 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

    

           

prof. dr hab. Tomasz Strahl1 
                  Rektor 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


